
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio IX - Ambito Territoriale di Foggia 
 

 
 

Istruz. Second. 2° gr. 
Unità Operativa n.5                                                                                                            Il Coordinatore 
                                                                                                            Giovanni Bisceglia                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                        
Tel. 0881-795259 fax 795260 
Via rosati, 2 – 71100 FOGGIA –  
 

 
Prot. n.  4550                                                                    Foggia,18/08/2014 
 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
 

VISTA  la bozza dell’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 
del personale docente , educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/2015 
sottoscritto in data 26/03/2014; 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti aspiranti  all’assegnazione provvisoria del 
personale docente di scuola secondaria di 2° grado per l’A.S. 2014/2015; 

RITENUTO di dover comunque applicare la predetta bozza, in attesa della sua 
registrazione; 

 
D I S P O N E 

 
        La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio (www.ustfoggia.it) le 

graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria  su posti di scuola 
secondaria di 2° grado. 

 
   Avverso le predette graduatorie è possibile  presentare a quest’ufficio motivato 

reclamo, entro 5 giorni    da inviare esclusivamente tramite e-mail ai seguenti indirizzi: 
emanuele.faccilongo@istruzione.it; giovanni.bisceglia.fg@istruzione.it. 
 
 

 
      p.IL DIRIGENTE REGGENTE 
       UFFICIO IX 
      Dott. Francesco Forliano 
 
     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

 Sensi dell’art.3 comma 2 del d.lgsn. 39/1993 ) 
  

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado 
      LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali della Repubblica 
      LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola    LORO SEDI 
Al sito web       SEDE 
 


